БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫНЫЦ
НЕФТЕКАМА КАЛАНЫ

КАЛА ОКРУГЫ
СОВЕТЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД НЕФТЕКАМСК

СОВЕТ

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

28 апрель 2022 йыл № 5-25/03 . 28 апреля 2022 года

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан,

утвержденные решением Совета городского округа город Нефтекамск
Республики Башкортостан от 25 июля 2013 года № 3-15/06

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
в целях урегулирования вопросов градостроительного зонирования,
землепользования и застройки городского округа город Нефтекамск
Республики Башкортостан Совет городского округа город Нефтекамск
Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан,
утвержденные решением Совета городского округа город Нефтекамск
Республики Башкортостан от 25 июля 2013 года № 3-15/06 (приложение).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном
печатном издании и размещению на официальном сайте Совета городского
округа город Нефтекамск Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по земельным вопросам, природным ресурсам,
экологии и чрезвычайным ситуациям Совета городского округа
город Нефтекамск Республики Башкортостан.

Заместитель председателя Совета
городского округа город Нефтекамск
Республики Башкортостан

1.горсовет. Нефт. Дом печати, Березовское шоссе, 4А, ИНН 0278066967, зак. 583, тир. 250, 2021 г.